
 

UNIVERZITA PARDUBICE 

Fakulta chemicko-technologická 

 

D O D A T E K č .  1  k e  S MĚ R N I C I  č .  1 0 / 2 0 2 0  

 

Věc: Přijímací řízení pro akademický rok 2021/2022 

Působnost pro: studenty a zaměstnance FChT 

Účinnost od: 1. února 2021 

Číslo jednací: sfcht/22/21 

Vypracoval a předkládá: prof. Ing. Petr Němec, Ph.D. 

Schválil: prof. Ing. Petr Kalenda, CSc. 

Doktorské studium 

Ekonomika a management podniků s procesními výrobami (max. počet přijatých 10, 

studium v českém jazyce) 

 

Do tohoto čtyřletého doktorského studijního programu jsou přijímáni absolventi navazujícího 

magisterského studia. Všichni uchazeči musí vykonat přijímací pohovor. Pro přijetí jsou 

požadovány odborné znalosti uchazeče na úrovni potřebné pro řešení problematiky zvoleného 

tématu disertační práce. Při přijímacím pohovoru se zjišťují odborné a jazykové předpoklady 

a schopnosti studovat zvolený studijní program a samostatně vědecky pracovat. Na základě 

výsledků pohovoru bude sestaven pořadník uchazečů. Přijati budou ti studenti, kteří se umístí 

v pořadí nejlepších až do maximálního počtu přijímaných studentů. V tomto studijním 

programu jsou přijímáni uchazeči do prezenční i kombinované formy studia. 

 

 

Economics and Management of Businesses with Process Manufacturing Operations 
(max.  počet přijatých 5, studium v anglickém jazyce) 

 

Do tohoto čtyřletého doktorského studijního programu jsou přijímáni absolventi navazujícího 

magisterského studia. Pro přijímání zahraničních studentů platí, že uchazeč musí prokázat 

úspěšné absolvování zahraniční vysoké školy odpovídající magisterskému stupni. Pro uchazeče 

platí povinnost vykonat přijímací pohovor. Na základě výsledků pohovoru bude sestaveno 

pořadí uchazečů, a přijati budou ti, kteří se umístí jako nejlepší, až do stanoveného maximálního 

počtu přijímaných studentů. V tomto studijním programu jsou přijímáni uchazeči pouze 

do prezenční formy studia. 

 prof. Ing. Petr Kalenda, CSc. 

 děkan 


